АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «КАРСОВАЙСКОЕ»
«КАРСОВАЙ» МУНИЦИПАЛ  КЫЛДЫТЭТЛЭН  АДМИНИСТРАЦИЕЗ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

[bookmark: _GoBack]18  декабря  2020 г.                                                                         № 108

Об установлении категории
земель  о присвоении адреса
земельному участку

        В соответствии с Постановлением Главы муниципального образования «Карсовайское» от  07.08.2015 г. №38  «Об утверждении Правил  присвоения, изменения и аннулирования адресов на территории муниципального образования «Карсовайское» Балезинского района Удмуртской Республики», п.21 ст.7 Устава муниципального образования «Карсовайское»,  ПОСТАНОВЛЯЮ:
1.    Постановление от 03 декабря 2020 года № 99  «О присвоении адреса               земельному участку» отменить.
2. Ранее учтённому земельному участку площадью 770 кв.м. с кадастровым номером 18:02:000000:3802 установить категорию земель: земли населенных пунктов, выделенному для ведения личного подсобного хозяйства Ившиной Фаине Александровне 12.09.1936 года рождения, присвоить адрес: Удмуртская Республика, Балезинский район, с. Карсовай, ул. Ветеринарная, дом 12, квартира 1.
          3.  Внести вышеуказанный адрес в Федеральную информационную            адресную систему.

Глава муниципального образования                                                                           «Карсовайское»                                                                            Н.Н. Пономарева

image1.wmf

oleObject1.bin
[image: image1.png]